
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 03 липня 2025 року                                                                                            ПРОЕКТ                                                                                                                                              

Про затвердження передавального акту   

 

Керуючись частиною третьою статті 107 Цивільного кодексу України, статтями  26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кубейської сільської 

ради від 06 лютого 2025 року № 2061– VIII «Про реорганізацію шляхом приєднання 

Виноградненського закладу дошкільної освіти ясла-садок «Золотий Ключик»  Кубейської 

сільської ради Болградського району Одеської області до Виноградненського ліцею з 

початковою школою та гімназією  Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 

області», керуючись законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб  та фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань, розглянувши поданий комісією з реорганізації 

ясла-садка «Золотий Ключик»  Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 

області шляхом приєднання до Виноградненського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією  Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 

області передавальний акт від 01.03.2025 року , Кубейська сільська рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити передавальний акт основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 

виробничих запасів та інших не фінансових активів ясла-садка «Золотий Ключик»  Кубейської 

сільської ради Болградського району Одеської області до правонаступника Виноградненський 

ліцей з дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією  Кубейської сільської ради 

Болградського району Одеської області з додатками у чотирьох примірниках  (додається). 

 

2. З моменту внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань закріпити за Виноградненським ліцеєм з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією  Кубейської сільської ради Болградського 

району Одеської області на праві оперативного управління майно, що знаходиться на обліку 

ясла-садок «Золотий Ключик»  Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 

області. 

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту та на 

постійну комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестиції та міжнародного співробітництва. 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ 


